



КОСТАНАЙСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
ИМЕНИ АХМЕТА БАЙТУРСЫНОВА



# ПРОГРАММА

Международной научно-методической  
конференции «Иннова -2023»





**"Иннова -2023" атты халықаралық ғылыми-әдістемелік онлайн-конференция бағдарламасы**

**14 наурыз 2023 ж.**

**10.50-11.00** Қатысушыларды тіркеу (чатта – АЖТ, ЖОО, лауазымы, кафедрасы)

**11.00.-12.00** Пленарлық отырыс

**14.00-15.00** Оқытудағы инновациялық технологиялар, әдістер мен трендтер» тақырыбы бойынша Online - семинар

**16.00 -17.00** «ЖОО-да инклюзивті білім беру» тақырыбы бойынша Online - секция

## **ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС**

**Модератор:** Исақаев Ербол Маратович, б.ғ.к., академиялық мәселелер жөніндегі проректор

**Уақыты:** 11.00-12.00. /Астана уақытымен/.

**Өткізу форматы:** қашықтан

**Zoom ссылкасы**

<https://us06web.zoom.us/j/85250678575?pwd=d1ozTGFXa09FQzRjNFBZaTIvbGIZZz09>

**Конференция идентификаторы:** 852 5067 8575

**Кәрі коды:** 634345

<b>Исақаев Ербол Маратович,</b> б.ғ.к., А.Байтұрсынов ат. ҚӨУ-нің академиялық мәселелер жөніндегі проректоры / Қазақстан Қостанай қ. /	<b>Құттықтау сөз</b>
<b>Горюнова Лилия Васильевна,</b> пед.ғ.д, профессор, ФГАОУ "Оңтүстік федералды университеті" инклюзивті білім беру және әлеуметтік-педагогикалық оңалту кафедрасының меңгерушісі / Ростов-на-Дону қ., Ресей/	<b>Мүмкіндігі шектеулі студенттердің қажеттіліктеріне оқу-әдістемелік материалды бейімдеудің өзекті мәселелері</b>
<b>Жикеев Азамат Айтпаевич,</b> т.ғ.к., А. Байтұрсынов ат. ҚӨУ-нің Қашықтықтан оқыту және кәсіби даму басқармасының бастығы / Қостанай қ. Қазақстан/	<b>ЖЖОКБ-ның білім беру бағдарламаларына жаппай ашық онлайн курстарды пайдаланудағы және енгізудегі инновациялық тәсіл</b>
<b>Гурова Ольга Петровна,</b> Арнайы педагогикалық білім беру институтының «Педагогика және тәрбие психологиясы» кафедрасының доценті ФГБОУ ВО «Н.Ф. Катанова атты Хакас мемлекеттік университеті/ РФ Абакан қ/	<b>Тәлімгерлік моделін университеттің кәсіби-бағдарлы қызметінде енгізу</b>
<b>Бижанова Ольга Ивановна,</b> А.Байтұрсынов ат. бағдарламалық камтамасыз ету кафедрасының аға оқытушысы / Қостанай қ. Қазақстан/	<b>ЖОО-да пәндерді оқыту және бағалау сапасы бойынша кері байланыс түрлері мен механизмдері</b>

**«Оқытудағы инновациялық технологиялар, әдістер мен трендтер»  
Online – семинар**

**Модераторлар:** Мұханбетжанова Айсұлу Рашитқызы, магистр, журналистика және КМ кафедрасының аға оқытушысы

Айткужинова Сауле Нортасовна, магистр, инновациялық білім беру технологиялары және инклюзивті білім беру орталығының меңгерушісі

**Уақыты:** 14.00-15.00 /Астана уақытымен/.

**Өткізу форматы:** қашықтық

**Zoom ссылка:**

<https://us06web.zoom.us/j/85250678575?pwd=d1ozTGFXa09FQzRjNFBZaTIvbGIzZz09>

**Конференция идентификаторы:** 852 5067 8575

**Кіру коды:** 634345

Жилкайдарова Айсара Ахмадиевна, бухгалтерлік есеп және басқару кафедрасының аға оқытушысы	Университетте білім берудің инновациялық технологиялары: негізі аспектілері, құралдары мен түрлері Инновационные технологии обучения в вузе: основные аспекты, инструменты и виды
Мұханбетжанова Айсұлу Рашитқызы, журналистика және КМ кафедрасының аға оқытушысы	Білім беруді дамытудың қазіргі кезеңі контекстіндегі функционалдық сауаттылық Функциональная грамотность в контексте современного этапа развития образования
Нургуль Нурмуханбетовна Бермагамбетова, мал шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу технологиясы кафедрасының аға оқытушысы	Студенттерді білім беру бағдарламасын игеру мақсатында оқу және кәсіптік қызметті интеграциялау
Хасанова Мадина Асылхановна Доктор PhD, ассоц.профессордың м.а. Тегза Александра Алексеевна ветеринария ғылымдарының докторы, профессор А. Байтұрсынов ат. ҚӨУ-ті Қостанай қ. (Қазақстан)	Жануарлар патологиясы пәнін зерттеудің әдістемелік тәсілі
Рагатовна Айнура Жолтаевна в.ф.к., вет.медицина кафедрасының аға оқытушысы Баимбетова н.в., вет кафедрасының аға оқытушысы	А. Байтұрсынов ат. ҚӨУ-нің Ветеринариялық медицина кафедрасында тәжірибеге бағытталған сабақтарды ұйымдастыру тәжірибесі.
<b>Қорытындылау (Шешімдер мен ұсыныстар)</b>	

**Секция: «ЖОО-нда инклюзивті білім беру»**

**Модераторлары:** Саркисян Лилия Вагановна - психол.г.к., психология кафедрасының профессоры

Айткужинова Сауле Нортасовна – п.ғ.м., инновациялық технологиялар және инклюзивті білім беру орталығының меңгерушісі

**Уақыты:** 16.00-17.20. Астана уақытымен

**Өткізу форматы:** қашықтық

**Ссылка:** <https://us06web.zoom.us/j/85250678575?pwd=d1ozTGFxa09FQzRjNFBZaTlvbGZlZz09>

**Конференция идентификаторы:** 852 5067 8575

**Кіру коды:** 634345

<b>Горюнова Лилия Васильевна</b> , пед.ғ.д, профессор, ФГАОУ "Оңтүстік федералды университеті" инклюзивті білім беру және әлеуметтік- педагогикалық оңалту кафедрасының меңгерушісі / Ростов-на-Дону қ., Ресей/	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерді тьюторлық сүйемелдеудің ерекшеліктері
<b>Романович Наталья Анатольевна</b> , пед.ғ.к., Челябі мемлекеттік университетінің мүгедектер мен мүмкіндіктері шектеулі адамдарды оқыту жөніндегі ресурстық оқу- әдістемелік орталығы бастығының орынбасары // Челябині қ. РФ/	ЖОО - да оқытудың бастапқы кезеңінде мүгедектігі бар студенттерді психологиялық- педагогикалық сүйемелдеу
<b>Шаяхметова Айсулу Алкешевна</b> , ф.ғ.к, Ш. Уәлиханов ат. Көкшетау мемлекеттік университетінің педагогика, психология және әлеуметтік жұмыс кафедрасының доцентінің м.а. / ҚР, Көкшетау қ./	Инклюзивті тәжірибелерді енгізу шеңберінде мамандарды даярлау туралы: теориялық және практикалық тәжірибе
<b>Дорофеева Татьяна Анатольевна</b> , доцент Мектепке дейінгі, бастауыш және арнайы білім беру бөлімдері кафедрасының доценті ФГБОУ ВО «Н.Ф. Катанова атты Хакас мемлекеттік университеті/ РФ Абакан қ/	Университетте студенттерге инклюзивті білім беру мәселесіне
<b>Теселкина Елена Николаевна</b> , ФГБОУ ВО «Н.Ф. Катанова атты Хакас мемлекеттік университетінің аға оқытушысы» / РФ. Абакан қ/	Студенттерде инклюзивті мәдениетті қалыптастыру (КПОИиП үлгі ретінде).
<b>Рахматулина Айна Руслановна</b> , Оңтүстік федералды университетінің Психология және педагогика академиясының 3 жылдық аспиранты (РФ Ростов-на-Дону қ.,)	ЖОО-да инклюзивті білім беруді психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді ұйымдастыру.
<b>Гриценко Павел Сергеевич</b> , докторант КазНУ им. Аль Фараби ,директор Издательства “Эпиграф”, /РК, г. Алматы/	Инклюзивті білім беруге арналған цифрлық технологиялар.
<b>Қорытындылау (Шешімдер мен ұсыныстар)</b>	